АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022 г.                                         с. Чунояр                                                 № 32 -п
О внесении изменений в постановление
администрации сельсовета  № 108-п
от 09.12.2021 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета
Чуноярского сельсовета   на 2022 год и
плановый период 2023-2024 годов»
         В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,  статьей  32  Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление администрации сельсовета от 09.12.2021 № 108-п «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Чуноярского сельсовета  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:
       1.1.Дополнить перечень  главных администраторов доходов бюджета Чуноярского сельсовета   на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов в постановлении от 09.12.2021 № 108-п

	1
	917
	2 02 49999 10 7555 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения

  2. Приложение к данному постановлению изложить  в новой редакции.
           3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Чуноярские вести» в течение 10 дней с момента подписания и размещению на официальном сайте администрации Чуноярского сельсовета: «чунояр-адм.рф».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чуноярского сельсовета                                                                 П.В. Тарасов
PAGE
1